
 

 

DKT-5740-49/19  

POSTANOWIENIE NR 208/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bytom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 80 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

208/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Izabela Agnieszka Ciężki, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Weronika Eugenia Czarkowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

3. Aleksandra Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Mirosław Daniel Łaba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Aleksandra Barbara Madeja, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

6. Klaudia Grażyna Mak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

7. Natalia Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Patryk Joachim Pośpiech, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Joanna Ewa Sądel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

10. Grażyna Anna Włostowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

11. Katarzyna Barbara Wolf, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Dawid Piotr Griner, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

2. Barbara Kańkowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bytom 

3. Andrzej Piotr Kopijka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

5. Szymon Tomasz Mak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Krzysztof Bartosz Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Magdalena Róża Seweryn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Izabela Janina Sicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Iwona Maria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Joanna Maria Stania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

11. Agnieszka Izabela Uliczka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Tobiasz Maciej Danielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

2. Mateusz Bartłomiej Giełzak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Jerzy Stanisław Kańkowski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

4. Agata Teresa Maj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

5. Patryk Andrzej Mak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Mateusz Eugeniusz Mońka, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

7. Krystian Robert Nieslony, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Nicole Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

9. Iwona Renata Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Marzena Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Irmina Alina Asman-Walkowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Stanisława Irena Breguła, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

3. Mateusz Jan Dehn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Emilia Wiktoria Grula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Adam Juraszczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

6. Dominika Komór, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bytom 

7. Łukasz Antoni Mońka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Małgorzata Danuta Okoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Anna Maria Rybołowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

10. Agnieszka Katarzyna Skrzypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

11. Ewa Anna Szczyszczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Joanna Ewa Czarkowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

2. Adam Janusz Foltyn, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

3. Miriam Monika Jeżewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Tomasz Arkadiusz Omyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Karolina Maria Pasternak-Mońka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Halina Małgorzata Szpernalowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Kamil Patryk Sztandera, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

8. Elżbieta Antonina Szumlas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Marzena Wojaczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

10. Katarzyna Ewa Zejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Stolarzowicka 33, 

41-923 Bytom: 

 

1. Aldona Izabela Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Barbara Halina Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

3. Tomasz Kusiak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bytom 

4. Urszula Teresa Łazuka-Datko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Halina Pasierbska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Gabriela Helena Skiba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

7. Alicja Elżbieta Sozoniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

8. Marta Irena Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Zbigniew Szeszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Kornelia Śliwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

11. Karolina Izabela Wakuła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5, ul. Nickla 19,  

41-923 Bytom: 

 

1. Magdalena Weronika Bielecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Maria Bronisława Bogdańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Janusz Marek Czarkowski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

4. Dominika Maria Drozdowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Aleksandra Franik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

6. Joanna Maria Golaś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

7. Aleksandra Maria Hrycajewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

8. Sandra Maria Kędziora, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

9. Tatiana Grażyna Konachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Sebastian Michał Kustra, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

11. Katarzyna Anna Thaut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5, ul. Nickla 19,  

41-923 Bytom: 

 

1. Gabriela Maria Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Małgorzata Julia Bielecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Tomasz Robert Czarkowski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

4. Anna Franik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

5. Edyta Marta Komisarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Aleksandra Julia Krzosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

7. Joanna Ewa Skorzec-Gajetzki, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

8. Janusz Kazimierz Smola, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Klaudia Ewelina Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Bożena Mieczysława Szmalec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

11. Nicola Weronika Wyrwoł, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5, ul. Nickla 19,  

41-923 Bytom: 

 

1. Weronika Joanna Czarkowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

2. Joanna Krystyna Galoch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Klaudia Joanna Kowal, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

4. Janina Krzosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Monika Iwona Nieslony, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Sabina Czesława Paszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Piotr Piskorek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Regina Mieczysława Skorzec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

9. Piotr Franciszek Trembaczowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Racławicka 17, 41-906 Bytom: 

 

1. Franciszek Czesław Bogdański, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

2. Robert Piotr Bytomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Justyna Jolanta Czupioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Paweł Andrzej Dratwiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

5. Dominik Mirosław Gawron, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Marzena Teresa Kubiszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

7. Karol Szymon Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Kamil Bernard Łabędzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

9. Greta Anna Skrobarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 21, budynek przy ul. Worpie 14 - 16, 

41-906 Bytom: 

 

1. Aleksandra Natalia Czubak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

2. Rafał Jan Gapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Justyna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Urszula Jadwiga Łabędzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

5. Halina Paprocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Lucyna Pleśniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Katarzyna Ewa Popławska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Blanka Joanna Sobiepan, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Urszula Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Irena Teresa Szymula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

11. Kacper Janusz Wójcicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, ul. Popiełuszki 9,  

41-906 Bytom: 

 

1. Katarzyna Beata Grzesik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Łukasz Marcin Hebda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Gabriela Aniela Heuchert, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Lidia Maria Inglot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

5. Przemysław Marek Janiszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

6. Angelika Alicja Łohan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Agnieszka Izabela Tetkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Magdalena Maria Winczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

9. Andrzej Wacław Włostowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Rataja 3, 41-905 Bytom: 

 

1. Gabriela Katarzyna Bombelka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

2. Daniel Waldemar Buczkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Marzenna Małgorzata Fluderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Sandra Joanna Hebda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Dorota Renata Karcz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

6. Małgorzata Genowefa Łubkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Paulina Aleksandra Pryk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Marcin Janusz Szewczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Aleksandra Anna Zebranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. Konstytucji 20 - 22,  

41-905 Bytom: 

 

1. Izabela Helena Augustyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

2. Grażyna Ewa Fliśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Katarzyna Wioleta Janiszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Zbigniew Kanios, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Marta Sandra Kierzek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

6. Izabela Kołtun, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

7. Beata Agnieszka Krauza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Monika Gizela Pawelek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Zdzisław Stanisław Zebranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

10. Ewelina Kazimiera Żmuda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Grota-Roweckiego 6,  

41-907 Bytom: 

 

1. Paulina Magda Friedrich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

2. Sandra Karolina Gewert, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Klaudia Sylwia Kurpiś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

4. Beata Joanna Olesiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Artur Jan Osmanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

6. Daria Wiesława Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Katarzyna Pandel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Paweł Piotr Pszon, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Irena Barbara Uziel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Mateusz Franciszek Zawadzki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Marzena Zemrzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Grota-Roweckiego 6,  

41-907 Bytom: 

 

1. Arkadiusz Rafał Hoinca, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Bożena Iwona Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

3. Dawid Czesław Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Piotr Andrzej Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

5. Jolanta Urszula Ogan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Robert Jerzy Olesiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Kamil Łukasz Probierz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Jakub Wojciech Pszon, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Beata Helena Rogowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

10. Bartłomiej Marek Wrębiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

11. Filip Zemrzycki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Grota-Roweckiego 6,  

41-907 Bytom: 

 

1. Karolina Chaber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Elżbieta Barbara Delijewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Bożena Ewa Gewert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Bożena Kostewicz-Kwoka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Justyna Matyja, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Marcin Łukasz Ogan, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

7. Katarzyna Joanna Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Klaudia Regina Probierz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Aleksandra Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bytom 

10. Monika Celina Witkowska-Szwider, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Anna Bożena Wodarczyk-Dziedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Frycza 

Modrzewskiego 5, 41-907 Bytom: 

 

1. Sandra Daria Jankowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Aleksandra Izabela Kanios, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Nikola Weronika Kupijaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Natalia Maniara, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Monika Ewelina Metko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Radosław Robert Osypka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Tomasz Michał Pluta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Aleksandra Julia Polak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

10. Katarzyna Ewa Szymaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

11. Karolina Aneta Wysocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Dawid Patryk Bujnarowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

2. Wiktoria Izabela Fudali, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Justyna Gasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bytom 

4. Anna Kaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

5. Łukasz Kloza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Agnieszka Joanna Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Danuta Józefa Linkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

8. Mariola Barbara Matyja, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Ewa Agnieszka Piatczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Nicole Angelika Rydzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Patrycja Kamila Seher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Ewelina Teresa Ciborowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Mirosława Iwona Hojka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

3. Agnieszka Kaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

4. Jolanta Justyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Ewa Kloza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Iza Kosowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Sonia Gabriela Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Weronika Anna Kowolik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Patryk Tadeusz Pioruński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

10. Grażyna Maria Szczypka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Nicole Weronika Zawadzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 45 budynek przy ul. Karpackiej 27, 

41-907 Bytom: 

 

1. Elżbieta Klemens, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Marek Kloza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Piotr Adam Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Marek Michał Kowolik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Michał Krzysztof Kuźniecow, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

6. Flawia Rozalia Latosińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

7. Kajetan Tomasz Mosór, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Agnieszka Ewa Mróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Krzysztof Marcin Radoła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Agnieszka Katarzyna Strycharz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

11. Dominika Szczawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 45 budynek przy ul. Karpackiej 27, 

41-907 Bytom: 

 

1. Anna Alina Fojcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Małgorzata Helena Gubała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Mariola Joanna Kopa, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Ryszard Józef Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Jolanta Urszula Kucała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Beata Mendala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Sebastian Daniel Szołtysek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

8. Dorota Jolanta Szopa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

9. Magdalena Katarzyna Wiaderny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Piotr Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

11. Joanna Stanisława Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Ogólnokształcących Szkół Społecznych,  

ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Bożena Bolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Joanna Izabella Czyż, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Tadeusz Wacław Delijewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Maciej Filip Fabijański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

5. Dominika Natalia Kulik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Karolina Pęcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

7. Walter Paweł Potempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Monika Maria Pytel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

9. Patryk Henryk Szczypka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Marek Andrzej Szubert, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

11. Przemysław Wieńczysław Zagórski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. Świętochłowicka 12,  

41-909 Bytom: 

 

1. Anna Justyna Kubalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Małgorzata Alina Miaz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

3. Mateusz Róża, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Kacper Mateusz Skalmierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Izabela Ewa Słomka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

6. Alicja Klaudia Widera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Anna Agnieszka Wleciał, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

8. Joanna Iwona Wojtaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Marta Anna Wojtaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Iga Joanna Zagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40,  

41-909 Bytom: 

 

1. Sylwia Teresa Bles, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bytom 

2. Barbara Magdalena Bonk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Bolesław Globisz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

4. Agnieszka Grzelczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Magdalena Maria Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Dominika Wiktoria Kalus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

7. Elżbieta Anna Kapcia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Sandra Barbara Maślak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

9. Anita Tamara Podgrabińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

10. Marcin Tazbir, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40,  

41-909 Bytom: 

 

1. Elżbieta Maria Brol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Edward Dombrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Magdalena Barbara Gurowietz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

4. Iwona Karolina Kempińska-Cogiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Julia Kurek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Anna Maria Madeja, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

7. Patryk Zbigniew Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Sylwia Maria Porembska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Barbara Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

10. Ilona Anna Wojewódka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ochotnicza Straż Pożarna w Górnikach, ul. Żołnierska 41,  

41-936 Bytom: 

 

1. Władysława Buć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Wiktoria Urszula Dziuba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

3. Bartosz Jamrozik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

4. Anna Katarzyna Kobiela-Czekała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Grzegorz Józef Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

6. Rafał Marcin Porembski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Bartosz Beniamin Sosna, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Suchogórska 98,  

41-936 Bytom: 

 

1. Krystyna Danuta Bijak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

2. Zofia Maria Czekała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Anna Dziadek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

4. Natalia Jamrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Jakub Piotr Kępiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

6. Jolanta Bożena Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Patrycja Irena Porembska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

8. Magdalena Agnieszka Słyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Sabina Teresa Szołtysik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Kościuszki 4, 41-936 Bytom: 

 

1. Justyna Anna Chrapek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

2. Magdalena Żaneta Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Anna Maria Kobyłecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Bartosz Jan Kołcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Iwona Ewa Luks, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Sara Maria Ordon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

7. Weronika Skowronek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Małgorzata Jolanta Trembaczowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bytom 

9. Małgorzata Grażyna Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Korczaka 1, 41-935 Bytom: 

 

1. Waldemar Adam Baran, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Marta Weronika Bielówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Katarzyna Maria Łaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Elżbieta Józefa Michlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Wojciech Mirosław Prochurski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

6. Justyna Monika Sokołowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

7. Anna Maria Szarama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Karolina Zygadło, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Korczaka 1, 41-935 Bytom: 

 

1. Paulina Aleksandra Baran, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Adrian Paweł Froehlich, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Barbara Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Mikołaj Marek Paściak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

5. Natalia Aleksandra Polk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boronów-Hucisko 

6. Magdalena Elżbieta Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Anna Zofia Staniszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

8. Krystyna Małgorzata Zosgórnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 37, budynek przy ul. Tysiąclecia 7, 

41-933 Bytom: 

 

1. Jakub Jan Bieda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Michał Maciej Dyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Patrycja Adrianna Gaida, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Patrycja Bożena Gorczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Aleksandra Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Piotr Hawliczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

7. Janusz Bernard Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

8. Wanda Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Dominika Maria Mońka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

10. Magdalena Adrianna Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

11. Joanna Dorota Tyralla, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 37, budynek przy ul. Tysiąclecia 7, 

41-933 Bytom: 

 

1. Przemysław Michał Ciastoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Bożena Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Irmina Hawliczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

4. Barbara Kałuszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

5. Lucyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Paweł Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bytom 

7. Monika Cecylia Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Franciszek Zbigniew Robak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

9. Piotr Róg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

10. Rafał Zygmunt Tyralla, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Narutowicza 9, 41-933 Bytom: 

 

1. Adelajda Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Elżbieta Irena Andruszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Grzegorz Jerzy Górski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Iwona Guć, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Weronika Natalia Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Irena Maria Kalinowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

7. Bogdan Stanisław Koza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

8. Krystyna Apolonia Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

9. Natalia Lucyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

10. Agnieszka Anna Rekus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

11. Piotr Marek Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Narutowicza 9, 41-933 Bytom: 

 

1. Adrian Ignacy Dziacko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Maria Joanna Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Dominik Kiedos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Patrycja Kiedos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Kalina Małgorzata Liniewiecka-Górska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Marlena Anna Majchrzyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

8. Grażyna Piórkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Łukasz Mateusz Sieczkowski-Krzykawski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

10. Dariusz Norbert Sklorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Danuta Szastok, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Wojciechowskiego 6,  

41-933 Bytom: 

 

1. Dominika Marzena Bigos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Izabela Anna Drogoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Aleksandra Izabela Hoffmann, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Jolanta Maria Kojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Andrzej Piotr Lach, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Alicja Maria Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

7. Magdalena Joanna Mrachacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Jacek Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

9. Sandra Sonia Sieczkowska-Krzykawska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

10. Paweł Widera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

11. Katarzyna Patrycja Zosgórnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Dominik Mateusz Kieszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Wioletta Lasota, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Jolanta Luboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

4. Weronika Magdalena Michalczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

5. Marta Kamila Michura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Jan Andrzej Misiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Marcin Józef Misiuna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radzionków 

8. Bernadeta Weronika Piontek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

9. Bartosz Sławomir Siemieniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

10. Marzena Szołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

11. Klaudia Zorzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Jagoda Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Anna Luboń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Ewelina Joanna Michalczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

4. Jakub Aleksander Pigan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Anna Polec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Kinga Beata Siedlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Mikołaj Marek Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Marzena Katarzyna Szulc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

9. Aleksandra Kamila Uzarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

10. Karolina Zorzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Halina Bogusława Fronc-Ciupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Beata Helena Golomb-Ryńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Patrycja Maria Jaros, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Marcin Tomasz Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

5. Janusz Zbigniew Piórek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Maria Polec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

7. Tymoteusz Karol Prefisz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

8. Nikola Anna Zorychta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

9. Bartosz Stanisław Zorzycki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Beata Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Katarzyna Danuta Borecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Rafał Jargieło, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Wiktoria Sara Kiczka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

5. Kinga Ewa Kruk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

6. Adam Krystian Liczberski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

7. Anna Barbara Matysek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Agnieszka Barbara Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Wioletta Monika Wojnar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Państwowe Szkoły Budownictwa-Zespół Szkół,  

ul. Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Sandra Biliszak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Damian Radosław Gołąb, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Justyna Anna Hyla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

4. Rajmund Szczepan Kawczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Katarzyna Maria Kondracka-Żyłka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytom 

6. Małgorzata Maria Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

7. Artur Piotr Pella, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Weronika Małgorzata Sidorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bytom 

9. Anna Maria Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Jędrzej Jan Świerczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Powstańców 

Śląskich 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Dorota Agata Borys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

2. Marcel Martin Czypionka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Agnieszka Helena Fryc, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

4. Damian Antoni Gaweł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Agata Ewa Kawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Piotr Dawid Olesiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

7. Ewelina Paprocka-Talik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Magdalena Seńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Monika Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Krzysztof Artur Szulc, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

11. Katarzyna Iwona Tronina, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Orląt  

Lwowskich 12b, 41-902 Bytom: 

 

1. Wiktoria Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Justyna Anna Gaik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Weronika Paulina Gargas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

4. Michał Jacek Harazim, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Marzena Danuta Janas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Martyna Anna Kropiwnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Roman Bogusław Maison, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

8. Teresa Joanna Narczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Ilona Mirosława Ogrodnik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

10. Patrycja Rudzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

11. Żaneta Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Prusa 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Ryszard Janusz Czypionka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Renata Ewa Dombrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Katarzyna Anna Golba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Joanna Ludmiła Jacek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Krzysztof Piotr Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

6. Sybilla Joanna Małecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Piotr Stanisław Piątek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Ewa Irena Sprus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

9. Magdalena Walczok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

10. Beata Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Krzysztof Kazimierz Żuchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Prusa 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Rafał Paweł Borowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Barbara Maria Bucior, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Elżbieta Maria Czypionka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Agnieszka Maria Górny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Joanna Dorota Preficz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Weronika Anna Przybyła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

7. Aleksandra Barbara Rzenno, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Teresa Maria Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Krzysztof Leonard Sprus, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

10. Monika Anna Staciwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Danuta Maria Wojtasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich,  

ul. Żeromskiego 26, 41-902 Bytom: 

 

1. Zofia Barbara Dembska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

2. Marta Maria Gaik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Dawid Piotr Gargasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Dawid Paweł Łukasik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

5. Beata Anna Maliszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

6. Jadwiga Anna Ochojska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Wiktoria Elżbieta Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Kazimierz Świerzko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

9. Anna Kinga Wachlarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Monika Babulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Iwona Katarzyna Bachmann, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Alicja Katarzyna Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

4. Joanna Elżbieta Bies, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Sylwia Kenska-Suchocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Dorota Maria Komornicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

7. Agnieszka Judyta Kość, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

8. Monika Justyna Lalak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

9. Justyna Teodora Sierocińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

10. Krystyna Teresa Smoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

11. Karolina Zofia Wachlarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Waldemar Rudolf Buczkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

2. Teresa Dorota Drewniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Joachim Duda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Lucyna Barbara Kacprzyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

5. Izabela Agnieszka Kwaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Joanna Malinowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

7. Aneta Ewa Pierzgalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Ewa Sobieniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Barbara Twardowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Monika Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

11. Andrzej Janusz Zgraja, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2,  

41-902 Bytom: 

 

1. Katarzyna Karolina Białek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

2. Magdalena Anna Głąb, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

3. Katarzyna Anna Górnofluk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Bożena Izabela Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Agnieszka Prętkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

6. Mariusz Jerzy Prętkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Marian Edward Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Paulina Róża Szlufik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

9. Barbara Anna Uminska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2,  

41-902 Bytom: 

 

1. Wanda Barbara Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Łukasz Adam Górnofluk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Sara Paulina Hajduk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Monika Maria Kubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bytom 

5. Łukasz Marek Kwiotek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Jan Łoś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Izabela Ewa Polaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Daniel Szlufik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

9. Ewa Lucja Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35 (wejście od Placu 

Klasztornego), 41-902 Bytom: 

 

1. Natalia Elżbieta Banaszak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

2. Elżbieta de Mehlem, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

3. Ewa Alina Grabara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Marta Jolanta Heinze, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Ewa Kłoszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Ewa Maria Mierzwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Nina Hanna Perlak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Adrianna Pośpiech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Dagmara Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35 (wejście od Placu 

Klasztornego), 41-902 Bytom: 

 

1. Henryk Aleksander Akselrad, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Konrad Góralczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

3. Krzysztof Andrzej Kosmalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Krzysztof Lalak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bytom 

5. Anna Piwko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bytom 

6. Kinga Magdalena Piwowarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Beata Joanna Szaflik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Magdalena Halina Wachstyl, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

9. Barbara Ewa Wyrwich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Prokopa 3, 41-902 Bytom: 

 

1. Stefania Julia Błachno, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Paulina Agnieszka Hycnar, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

3. Aneta Martyna Księżarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Amadeusz Gabriel Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Joanna Barbara Łoś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

6. Katarzyna Ewelina Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Patryk Remigiusz Werner, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Oliwia Elżbieta Witczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Marek Piotr Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 42, ul. Chorzowska 28h,  

41-902 Bytom: 

 

1. Mirosława Jolanta Bryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Milena Monika Chamera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

3. Monika Barbara Dikta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Anna Elżbieta Grosy-Witczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Grażyna Kałużna-Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Patrycja Aleksandra Kubicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

7. Magdalena Irena Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

8. Kamil Michał Mąkosza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Jan Aleksander Puka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Racibórz 

10. Katarzyna Pytel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

11. Małgorzata Maria Sroka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2, ul. Arki Bożka 21,  

41-910 Bytom: 

 

1. Angelika Maria Badan, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

2. Justyna Agnieszka Gruszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bytom 

3. Marek Grzelczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Dorota Krzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Oskar Kamil Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

6. Agnieszka Pluta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Agnieszka Paulina Rogacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Sandra Teresa Siwek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Wioleta Kornelia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Elżbieta Kobza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Grażyna Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Monika Aldona Małkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

4. Sylwia Mrozek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

5. Katarzyna Myca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Karolina Jadwiga Panek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Danuta Jadwiga Preis, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Daria Ewa Saweczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Ewa Anna Sicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Aleksandra Grażyna Śliwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

11. Mirosława Janina Świtała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Eliza Urszula Bezner, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Ryszard Paweł Bubienko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Ewa Maria Juraś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

4. Joanna Grażyna Maj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Łukasz Roman Matera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Zofia Neugebauer, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

7. Maja Karolina Obczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

8. Róza Regina Stojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Aleksandra Agata Walczok, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

10. Katarzyna Widlińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

11. Jerzy Żebrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Policealnych Szkół Medyczno-Społecznych,  

ul. Wrocławska 120, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Józefa Anczarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

2. Łukasz Wojciech Dziedzic, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

3. Anna Filipek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Jolanta Agnieszka Goleniak-Pyrk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Sebastian Kusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Daria Barbara Leżok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Kinga Wiktoria Roszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

8. Krystyna Ewa Smolińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bytom 

9. Eleonora Antonina Solak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Zofia Wałęga, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Małgorzata Dorota Warda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Siemiradzkiego 9,  

41-902 Bytom: 

 

1. Tomasz Mariusz Bartków, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Paulina Anna Dybaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Klaudia Sabina Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

4. Bożena Joanna Kalder, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Anna Władysława Kowal, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

6. Aleksander Andrzej Kurnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

7. Andrzej Edward Kwiatos, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Renata Mąkosza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

9. Norbert Świrk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

10. Tomasz Andrzej Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Katarzyna Agnieszka Zarytkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Siemiradzkiego 9,  

41-902 Bytom: 

 

1. Urszula Bartków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

2. Paulina Natalia Bociąga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Hanna Bogdańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Anna Ewa Dybaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Agnieszka Barbara Kubanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

6. Katarzyna Sabina Kurnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

7. Bożena Danuta Kurnik-Qaddourah, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Jadwiga Elżbieta Mużyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Dorota Diana Rataj, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bytom 

10. Patrycja Ulańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Siemiradzkiego 9,  

41-902 Bytom: 

 

1. Felicja Jadwiga Gaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Marta Krystyna Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

3. Dominika Anna Kochańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

4. Jolanta Sabina Kropiwnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Justyna Krystyna Krupa-Kołodziej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Krzysztof Kubiszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

7. Agnieszka Barbara Muszioł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

8. Mariusz Tadeusz Saweczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

9. Rubina Magdalena Słonina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Hildegarda Agnieszka Tyburczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE 

RODZINY RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 5, Aleja Legionów 6, 41-902 Bytom: 

 

1. Grażyna Urszula Biliszak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Adriana Katarzyna Buczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Fabian Piotr Klop, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

4. Ewa Monika Matoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Katarzyna Bronisława Radomiak-Bartków, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Marta Małgorzata Sasiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

7. Aneta Grażyna Szkurłat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

8. Katarzyna Mirosława Truchan, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Karolina Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5, Aleja Legionów 6, 41-902 Bytom: 

 

1. Adam Tadeusz Allert, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

2. Angelika Edyta Buczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Teresa Maria Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Ewa Maria Cogiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

5. Marcin Adam Klop, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

6. Marta Wiktoria Kudzior, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Bożena Maciejewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Grażyna Maison, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

9. Natalia Monika Marczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

10. Łukasz Norbert Nowara, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Dorota Skrzęta, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego,  

ul. Tarnogórska 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Agnieszka Anna Brzezinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Klaudia Aleksandra Chrapek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bytom 

3. Julia Oliwia Dittmann, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Małgorzata Górnofluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Natalia Patrycja Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Lucyna Mariola Opara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Agata Paulina Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Grażyna Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Aleksandra Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Strzelców Bytomskich 11,  

41-902 Bytom: 

 

1. Michalina Maria Brzezinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Andrzej Karol Cogiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Irena Maria Gurzyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

4. Beata Kwiatos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Sylwia Aleksandra Leśniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

6. Żaneta Anna Pluta, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Roksana Maria Sładkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

8. Łukasz Stanisław Szkurłat, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Mirosław Bogusław Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zakład Budynków Miejskich Sp. z o. o., ul. Kolejowa 2a,  

41-902 Bytom: 

 

1. Ewelina Martyna Augustyn, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

2. Patrycja Joanna Bańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Alicja Magdalena Goik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

4. Regina Beata Katryniok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Izabela Beata Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

6. Anna Maria Napiórkowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Patrycja Agnieszka Siekierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Sandra Grażyna Sładkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

9. Maria Marzena Wiaderna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Beata Anna Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, IV Liceum Ogólnokształcące, Plac Sikorskiego 1,  

41-902 Bytom: 

 

1. Andrzej Adam Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Danuta Agnieszka Kupijaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

3. Stanisław Myślewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bytom 

4. Katarzyna Krystyna Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Ilona Krystyna Sidorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

6. Anna Patrycja Sobiesiak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bytom 

7. Kinga Anna Tunkel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

8. Jakub Walczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

9. Julia Wąsala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bytom 

10. Krystyna Wiesława Wolny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, IV Liceum Ogólnokształcące, Plac Sikorskiego 1,  

41-902 Bytom: 

 

1. Monika Chlebowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bytom 

2. Anna Olkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Iwona Teresa Orlacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Katarzyna Palimąka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

5. Michał Paweł Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

6. Katarzyna Smarszcz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

7. Anna Magdalena Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Sylwester Daniel Trojniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

9. Kuba Grzegorz Zembik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Strażacka 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena de Mehlem, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

2. Magdalena Glinka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Iwona Joanna Jastal, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Bronisława Kaczmarek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

5. Adam Stanisław Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Dawid Pośpiech, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

7. Zuzanna Maria Siwy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Angelika Sladczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Dom Pomocy Społecznej Ewangelicki Dom Opieki "Ostoja 

Pokoju", ul. Matki Ewy 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Agnieszka Anna Gucwa-Lukoszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Beata Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

3. Iwona Marzena Komandzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda 

Śląska 

4. Eliza Teresa Makowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

5. Anna Maria Miarczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia na rzecz Osób 

Starszych i Niepełnosprawnych Fizycznie, Intelektualnie, Osób Chorych Psychicznie oraz Osób 

Uzależnionych od Alkoholu "Pomocna Dłoń" Dom Seniora "Dolomity", ul. Strzelców  

Bytomskich 450, 41-935 Bytom: 

 

1. Zofia Iciaszczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bytom 

2. Anna Karwan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Monika Sandra Mastalerz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Jan Andrzej Motyka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Agnieszka Maria Salitra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego, ul. Krakowska 30,  

41-902 Bytom: 

 

1. Anna Stefania Błachno, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruda Śląska 

2. Adrian Dawid Janas, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

3. Małgorzta Stencel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Oliwia Katarzyna Wadowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Ewa Anna Wysocka-Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Żeromskiego 7,  

41-902 Bytom: 

 

1. Daria Roksana Cegła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

2. Katarzyna Marta Kogut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Katarzyna Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Adrianna Iga Stępień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

5. Dawid Zdzisław Tuziak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szpital Specjalistyczny Nr 1, budynek przy Aleja  

Legionów 49, Żeromskiego 7, 41-902 Bytom: 

 

1. Lidia Czesława de Mehlem, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

2. Agnieszka Dominika Nieśpielak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

3. Adam Aleksander Preficz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

4. Bożena Walentyna Sobera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Angelika Jadwiga Szołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szpital Specjalistyczny Nr 2, ul. Stefana Batorego 15,  

41-902 Bytom: 

 

1. Violetta Joanna Chluba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Jadwiga Krystyna Sanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Agnieszka Maria Sudoł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Danuta Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Dominika Wojnas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4, Aleja  

Legionów 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Marta Będkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

2. Maria Bernadeta Kandora, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Jadwiga Katryniok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Sylwia Teresa Pluta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bytom 

5. Dawid Daniel Szwarc, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Areszt Śledczy, ul. Wrocławska 4, 41-902 Bytom: 

 

1. Barbara Zofia Bej, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

2. Patrycja Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

3. Piotr Karwan, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Mirosława Kupijaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Joanna Rozalia Łasocha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Dworcowa 7,  

41-902 Bytom: 

 

1. Marzanna Ewelina Bołtryk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Andrzej Romuald Roczniok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zabrze 

3. Małgorzata Alicja Rogawska-Wewior, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Beata Marianna Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

5. Izabela Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle Chorych 

Zgromadzenia Służebnic N. S. J., ul. Piekarska 59, 41-902 Bytom: 

 

1. Zbigniew Dombrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

2. Ewa Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

3. Beata Maria Gemlik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

4. Krzysztof Jacek Patyj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Bożena Anna Tuziak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Bytomskie Centrum Wsparcia, Plac Szpitalny 1,  

41-923 Bytom: 

 

1. Barbara Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytom 

2. Sylwia Justyna Cieślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

3. Edyta Aleksandra Seweryn-Zasada, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bytom 

4. Irena Anna Soberska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bytom 

5. Agata Beata Sokołowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bytom 

 

 


